
!  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ !
Πράξη  10η  !

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση προσφορών για την εκπαιδευτική επίσκεψη της B΄τάξης 
του 1ου ΓΕΛ Ναυπλίου στην Καλαµάτα από 02-05-2022 έως και 04-05-2022» !
Σήµερα, ηµέρα Παρασκευή 15 Απριλίου 2022 και ώρα 14:00 στο γραφείο της 
διευθύντριας του 1ου Γενικού Λυκείου Ναυπλίου, συνήλθε η επιτροπή 
αξιολόγησης προσφορών της παραπάνω µετακίνησης όπως αυτή ορίστηκε µε 
την υπ’ αριθµ. 8/11-04-2022 πράξη της Διευθύντριας του Σχολείου. !
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  
▪ Την υπ’ αριθµ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ, ΦΕΚ 

456/13-02-2020, 
▪ Την υπ’ αριθµ. 39/21-03-2022 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 

1ου ΓΕΛ Ναυπλίου, 
▪ Την υπ’ αριθµ. 140/11-04-2022 πρόσκληση του Σχολείου προς τα 

τουριστικά γραφεία, 
▪ Τις υποβληθείσες προσφορές από τα τουριστικά γραφεία µε 

διακριτικούς τίτλους «IQ Holidays», «Zafiris tours» και «Stavropoulos 
tours» όπως παρακάτω: !

!
Αποφασίζει 

την ανάθεση της εκπαιδευτικής επίσκεψης στο τουριστικό γραφείο «Zafiris 
tours» ως την πλέον συµφέρουσα και σύµφωνη µε τους όρους της 
πρόσκλησης (κατηγορία καταλύµατος). !
Για τον λόγο αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 

Τ ο υ ρ ι σ τ ι κ ό 
Γραφείο Διαµονή Σ υ ν ο λ ι κ ό 

κόστος
Κ ό σ τ ο ς /
µαθητή

1. Zafiris tours Elite City Resort 8.170,00€ 95,00€

2. S t a v r o p o u l o s 
Tours

Α) Pharae Palace 10.535,00€ 122,50€

Β) Flisvos Hotel 7.095,00€ 82,50€

3. IQ Holidays M e s s i n i a n B a y 
Hotel 11.008,00€ 128,00€



Η Πρόεδρος !!!
Δρ. Σοφία Πανταζή

Τα µέλη !
1. Κοΐνης Απόστολος  

2. Φλέσσας Χρήστος 

3. Παπαϊωάννου Ευφροσύνη 

4. Παπαδηµητρίου Μαρία 

5. Γκιόλας Αριστείδης 

6. Αλεξόπουλος Αναστάσιος 


